
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар  

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,  

е-mail: school105@kubannet.ru 

П Р И К А З 

«27» сентября 2024 г  № 58 - П 

г. Краснодар 

Об утверждении расписания занятий платных дополнительных образовательных 

услуг, не относящихся к основному виду деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ» (ст.101), постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. 

№ 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», на 

основании приказа Министерства образования и науки РФ от 16.09.2020 № 500 

«Об утверждении примерной формы договора об образовании по дополнительным 

общеобразовательным программам», в соответствии с решением городской Думы 

Краснодара от 25.04.2019 № 73 п.7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на 

услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными 

предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город 

Краснодар за плату», постановлением администрации муниципального образования город 

Краснодар от 07.02.2023 № 516 «Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школой №105», Устава  

МАОУ СОШ № 105, приказа МАОУ СОШ № 105 от 13.09.2024г. № 38-П «Об открытии 

платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основному виду 

деятельности», на основании заявлений родителей (законных представителей) 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание занятий платных дополнительных образовательных 

услуг, не относящихся к основным видам деятельности в МАОУ СОШ № 105 

(приложение 1). 

2. Электронику МАОУ СОШ № 105, Цилинко А.В., разместить расписание 

занятий платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным 

видам деятельности на официальном сайте МАОУ СОШ № 105 (приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МАОУ СОШ № 105  Т.В.Ищенко 

 

mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




